
UCHWAŁA NR XV/159/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia od Wojewody Śląskiego zadania publicznego z zakresu administracji rządowej

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.1)) w związku z art. 30 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1541 ze zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Wojewody Śląskiego zadania publicznego z zakresu administracji rządowej, 
wynikającego z ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1541 z późn. zm.), w zakresie wypłacenia dodatkowego 
wynagrodzenia dla członków powiatowej komisji lekarskiej orzekającej o stopniu zdolności do czynnej służby 
wojskowej.

§ 2. Przyjęcie do wykonania zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 
pomiędzy Wojewodą Śląskim a Powiatem Tarnogórskim, określającego szczegółowy zakres rzeczowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2019r. poz. 1815
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz. 2245

Id: 3397862D-83A2-4C4E-9608-693FBA787D82. Podpisany Strona 1




